" Kod. Dypl. Ra czerwikows, facsimile " (tak Knap.
m. 575)
C i Knap. 6946, K. 356

Raschince

(1470 1470, 1472)

(Comsa. 1470): ex registro iudicii Wensck, 1470,
nob. Andreas patrie olim Jayko de Michalowitz
nob. Petro de Igonala 15 seng. rr. in $\frac{1}{2}$ gr. solve
obligatus in 12 seng. sub capite fore portionis
hereditarie in Mich. in S. Warr., ipsam port. hacten
Steph. pleb. de Raschince patrum suum ger-
manum concernentem, cum litteris privilegialibus

MK 9, 75

Rischynce

(1472)

Barbara filia olim Man cimir de Myschewo suppin
consortis nob. Wladislai de Podolschini, quidetat
Andream de R. cast. Wars., Nic. et Wladl-
slauum filios eius de bonis intermis et pro
data porcione in Narty, in distr. Warsch.

MK. 9, 9

Rassinere

Warsz

(1473)

Sdzeslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-
iudice Warschowenses in causa inter Raphaelem abbatem et conven-
tum Cirwenensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro
gramicibus inter bona dicti conventus Zalubycze et bona ipsius
Blasii videlicet Kothy, Dibowo et Croytkowo per amicabilem
compositionem hincinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobnan-
kowo pallatinum Mazowie, Andream de R. castellatum Wars-
choviensem, Michaellem de Rambierthowo thesaurarium Warszo-
viensem, Johannem Slaka de Syedleor magistrum coquine Podeslai
et Johannis ducum Mazowie, Bartholdum de Wypnyetro et Johan-
nem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod abbas inter bona pre-
dicta equitaret et iuramentum corporale cum testibus Jacobo de
Slezany alias de Pyedry et Nicolao de Gora alias de Phalacry-
no faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips Iuramenti alias

8 Przesyany Pyenb ibidem angularem granicem faciens
transiit signa faciens usque ad fluvium dictum Renya
alias Preernewh et a lato in fluvioposito idem fluvius -
usque ad granicem bonorum Radzymino pro granicie debet
haberi.

AGAD, perg. 6691

Raschnyoz

7473

(ok. 1521)

LB tatarskiego II, 298 litterae concordiae sub titulis
et sigillis -- Nicolai [de] R., decretorum doctoris,
archidiaconi et officialis (i in).

Warsz

Raschinoze

(1474, 1492)

... presentibus ... Andrea de R. Var-
schoviensi castellano...

Warsz. z. gr. 6, 983

Par. Wars/Raszyn

Raschynre (1776)

R. hereditas in distr. Warschouren.

Nob-Dorothea filia

Stanislawi Malek de R. consors ~~et~~ Johannis

de Izwyder totum portionem partem et manum in

ingra. Andree de R. cast. Warsch. pro 15

sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

MR 9, 65v. 66

Par. Warsz. / Ratinic

Raschynze (1477)

[Bonis hereditariis Mylonowo, R. et
Raschyny in distr. Warschovien.]